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کیومرث هاشمی با کمیته ملی المپیک وداع می کند

بالاخره روز سرنوشت ساز ورزش 
ایران فرا رسید. انتخابات کمیته 
ملی المپیــک در حالی با تمام حاشــیه هایش 
ساعت 14 امروز برگزار می شود که خداحافظی 
کیومرث هاشــمی با کمیته حتمی اســت. به 
همان اندازه که رفتن کیومرث از کمیته قطعی 
است، شنیده می شــود حضور صالحی امیری در 
راس این نهاد هم قطعی شده؛ به خصوص آنکه 
هاشــمی در آخرین اظهاراتش صالحی امیری را 
مدیری شایســته خواند: »باید مصلحت ورزش 
را در نظــر گرفت و به نظر مــن صالحی امیری 
مدیر شایسته ای است که می تواند منشا خدمت 
به ورزش ایران باشــد.« البتــه حرف وحدیث ها 
درخصــوص انتخابات کمیته فقــط به صندلی 
ریاســت ختم نمی شــود. بعد از آنکه هاشمی 
تاکید کرد در این مقطع مصلحت نیست در هیچ 
پستی در کمیته نامزد شود، بحث های زیادی در 
خصوص تقسیم  سایر پست ها بالا گرفت. از طرفی 
مطرح شدن مسائلی همچون ایرادات اساسنامه، 
انتخاب پرحاشــیه خبرگان ورزشــی و... شائبه 
مهندسی شدن انتخابات توسط برخی چهره های 
مطرح وزارت ورزش را بسیار قوت بخشیده. به هر 
تقدیر انتخابات کمیته در حالی امروز بر اســاس 
اساســنامه قبلی برگزار می شود که پیش نویس 
اساسنامه جدید هنوز در هیئت وزیران در انتظار 
تایید به سر می برد و پس از آن باید پروسه تایید 
در مجمع عمومی و تایید نهایی توســط کمیته 
بین المللی المپیک پشــت سر گذاشته شود. به 
همین دلیل طی استعلام های به عمل آمده در 
نهایت مقرر شد انتخابات با اساسنامه قدیم برگزار 
شــود. البته این تصمیم در حالی گرفته شد که 
برخی منتقدان مدعی بودند اساســنامه جدید 

کمیته ملی المپیک بدون تایید و نظر مجمع به 
تایید کمیته بین المللی المپیک رسیده که البته 
هاشمی این ادعا را شائبه خواند. موضوع دیگری 
که باعث جنجال شــد، به انتخابــات خبرگان 
ورزشی برمی گشت. هیئت اجرایی در حالی رضا 
صالحی امیری، محمود مشحون، علی کفاشیان، 

طاهره طاهریان و میترا نوری را به عنوان 5 خبره 
ورزشی معرفی کرد که با این کار شائبه مهندسی 
شدن انتخابات بیش از پیش قوت گرفت چراکه 
برخــی مدعی بودند حضور افراد بازنشســته ای 
چون مشحون و کفاشیان )که برای هیچ پستی 
در انتخابات کاندیدا نشدند( در لیست خبرگان 

ورزشی با هدف ایجاد سد برای ممانعت از ورود 
برخی چهره ها به انتخابات بوده. برخی افراد هم 
تنها به واسطه حضورشــان در لیست خبرگان 
ورزشی شانس حضور در انتخابات را داشتند. به 
هر تقدیر انتخابات کمیته ملی المپیک در حالی 
امروز برگزار می شود که طبق شنیده ها صندلی 
ریاست از قبل به نام صالحی امیری سند خورده. با 
این حساب باید شاهد رقابت نزدیک 28 کاندیدا 
در 4 پست نایب رئیســی، دبیرکلی، خزانه داری 
و هیئت اجرایی باشــیم؛ هرچند که هر کدام از 
این پست ها هم از حالا تا حد زیادی تکلیفشان 
مشخص است. ناگفته نماند که همزمان با اعلام 
تاییــد صلاحیت ها 2 نفــر از کاندیداتوری خود 
انصراف دادند. مشــحون از نایب رئیسی انصراف 
داد و هادی ســاعی هم از خزانه داری کنار رفت. 

البته او همچنان کاندیدای نایب رئیسی است. 
لیست اسامی کاندیداها:

ریاست: رضا صالحی امیری، محمود خسروی وفا
نایب رئیسی: رباب شهریان، محمود خسروی وفا، 
فضــل ا... باقرزاده، هاشــم اســکندری، طاهره 
طاهریان، غلامرضا نوروزی، حسین بابوئی، علی 

مرادی، مجید شایسته، هادی ساعی
دبیرکلی: محمد درخشان، مهدی علی نژاد، علی 

مرادی، شاهرخ شهنازی، محمدصادق فرجی
خزانه داری: میترا نوری، کیکاووس ســعیدی، 

مهدی علی نژاد
هیئت اجرایی: محمد درخشــان، محمدعلی 
صبور، عبــدی افتخاری، مجید کیهانی، علیرضا 
رحیمی، محمدصادق فرجی، زهرا اینچه درگاهی، 
احمد ضیایی، فضل ا... باقرزاده، مهدی تاج، خسرو 
قمری، مســعود خلیلی، مجید شایسته، محمد 

علیپور، محسن رضوانی، علی دادگر

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999جنگ 29 نفره برای عبور از دروازه های سئول!
***

  بــه خاطر لجبازی کی روش لیگ ایران بی کیفیت شــده. تمام بازیکنان 
باکیفیت به لیگ های درجه 3 اروپــا و قطر رفته اند! حالا رکورد های امثال 
بیرانوند و حســینی چه ارزشــی دارد که تیتر روزنامه می شود؟! اینها کجا 

عابدزاده کجا.
 مربیگری گواردیولا سینوســی است، یک فصل اوج می گیرد و فصل بعد 
نزول می کند. وی در مســابقات حذفی و لیگ قهرمانان حرفی برای گفتن 
ندارد و دوران بارســلونا استثنا بوده و بیشــتر به خاطر ستاره های بارسلونا 

بوده است. 
 ســلام خدمت شما دوســتان عزیز اســتقلالی روزنامه خراسان؛ چقدر 
می خواین از اســتقلال بنویســید یک دفعه کل صفحه ورزشی رو به جای 
خراسان ورزشی بزنین استقلال ورزشی. بابا یه کم راجع به تیم های خراسان 
بنویسید حمایت کنین. دقت کنین در روزنامه امروزتان 13 مطلب فقط در 
مورد استقلال نوشــتن. پیگیری کنین چرا بازی ها تو ورزشگاه مدرن امام 

رضا)ع( برگزار نمیشه اصلا برای چی ساختنش واقعا متاسفم. 
 تبریک ویژه به حســینی دروازه بان اســتقلال، عنوان عقاب آسیا انصافا 
برازنده شماســت، به عنــوان یک ایرانی وطن پرســت از این رکورد خیلی 
خوشــحال شدم و متاسف هســتم از آن هایی که این کار بزرگو بی اهمیت 

جلوه می دهند. 
  کســی نیست به آقای منتظری بگه تو که پاس به عقب بلد نیستی نده 

برادر که روی گل مقصر اصلی بود.
 با ســلام خدمت مسئولان تیم مشکی پوشــان. با این چند بازی که رضا 
عنایتی روی نیمکت مشکی پوشــان بوده تیم تاکتیک خاصی نداشته. لطفا 
قبل از این که دیر بشــه فکری به حال تیم محبوب هزاران هوادارخراسانی 

بکنید.

کولاکوویچ وارد تهران شد
ایگور کولاکوویچ، ســرمربی تیم ملــی والیبال ایران بامداد یک شــنبه 
وارد ایران شــد. نشســت با احمد ضیایی رئیس فدراسیون برای تدوین 
برنامه هــای آماده ســازی تیم ملــی والیبال ایران، تدریس در ســمینار 
تخصصی تاکتیک های پیشــرفته دفاعی در راستای ارتقای سطح دانش 
فنی مربیان سطح بالای کشور، حضور در نشست خبری و پاسخگویی به 
خبرنگاران، نشســت با سرمربیان لیگ برتر و نظارت بر عملکرد تیم های 
لیگ برتری و دســته یک برای انتخاب بازیکنان برای دعوت به تیم ملی 
از جمله برنامه های سرمربی تیم ملی والیبال کشورمان در تهران است. 

دعوت از ۴ کشتی گیر دیگر به تیم ملی 
فرنگی

اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان در حالی در خانه کشتی عبدا... 
موحد مجموعه ورزشــی آزادی تهران در حال برگزاری است و تا روز 2۶ 
دی ماه ادامه خواهد داشــت که 4 فرنگی کار دیگر به جمع اردونشینان 
اضافه شدند. امین مرادخانی)55 کیلو(، رضا عباسی)۶3کیلو(، محمدرضا 
گرایی)۶7 کیلو( و عرفان ســعادتی فر)72کیلو( نفرات اضافه شده به اردو 

هستند. 

زاویه نگاه شما

خبر

بازگشت صمد نیکخواه به 
تیم ملی بسکتبال

تیم   ملی بســکتبال ایران در 
انتخابی  رقابت هــای  ادامــه  
باید  اسفند  اوایل  جام جهانی 
این  در قزاقســتان به مصاف 
تیــم برود و ســپس در ایران 
میزبــان عراق اســت. البته هنوز زمــان اردوی 
تیم   ملی برای این 2 مســابقه مشــخص نشده 
که گفته شــده با اعلام سرپرست فدراسیون نام 
صمد نیکخواه بهرامی در لیست دعوت شده ها به 
اردو قرار می گیــرد. صمد نیکخواه بهرامی لژیونر 
کنونی بسکتبال ایران است که در تیم جیانگسو 
تونگشــی چین دســت به توپ است و باید دید 
در صورت دعوت او باشــگاهش اجازه حضور به 
نیکخواه بهرامی در مسابقات تیم ملی را می دهد 
یا نه. صمد نیکخواه بهرامی پس از درگیری که با 
فدراسیون مشحون داشت به بهانه جوان گرایی به 
تیم   ملی دعوت نمی شد و حالا با تغییر مدیریت 
در فدراسیون باید دید چه اتفاقی می افتد. البته 
نیکخواه بهرامی پیش از این گفته  بود که اکنون 
به تجربه ای رسیده که متوجه شود حضورش در 
تیم ملی مفید خواهد بود یا نه و اگر احساس کند 
برای تیم   ملی مناســب و موثر است قطعا دوباره 

پیراهن تیم   ملی را به تن می کند.

ادای احترام جامعه کشتی به 
دریانوردان فقید سانچی

جامعه کشتی برای ادای احترام به دریانوردان فقید، 
تصمیم گرفت رقابت های عمومی کشــتی جوانان 
و نوجوانان کشــور با نام گرامیداشــت دریانوردان 
فقید نفتکش ســانچی برگزار کند. به گزارش مهر، 
رقابت های عمومی کشــتی فرنگــی و آزاد جوانان 
کشور به ترتیب روزهای 25 تا 2۹ دی ماه در خانه 
کشــتی تهران و رقابت های عمومی کشتی فرنگی 
و آزاد نوجوانان نیز روزهــای 25 تا 2۹ دی ماه در 
مجموعه ورزشی امام علی)ع( شهرستان سیرجان 
برگزار می شود. بر این اساس فدراسیون کشتی این 
رقابت ها را با نام گرامیداشــت دریانوردان کشــتی 
سانچی برگزار خواهد کرد. نفتکش سانچی 10 روز 
پیش به دلیل برخورد با یک کشتی دیگر در دریای 
چین دچار آتش ســوزی شــد و دیروز پس از مهار 
نشدن آتش به زیر آب رفت و 32 پرسنل آن جان 
خود را از دست دادند. خراسان ورزشی این ضایعه 

را به خانواده این عزیزان تسلیت می گوید.

سوژه

ویژه

پیشکســوتان، قهرمانان اســبق و مسئولان پیشــین فدراسیون 
ژیمناستیک دیروز به نشــانه اعتراض مقابل وزارت ورزش تجمع 
کردند. به گزارش ایسنا، چندین تن از قهرمانان اسبق، پیشکسوتان 
و مسئولان پیشین فدراسیون ژیمناستیک دیروز برای اعتراض به 
عملکرد فدراسیون ژیمناستیک و زهرا اینچه درگاهی رئیس جدید 
فدراســیون مقابل درب وزارت ورزش و جوانان تجمع کردند و از 
وزیر ورزش خواســتند تا فکری اساسی برای این رشته بکند. زهرا 
اینچه درگاهی 1۹ تیر ۹۶ به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شد و 
بعد از این کار خود را در فدراسیون ژیمناستیک آغاز کرد. او در یک 
اقدام عجیب تمامی اعضای فدراسیون ژیمناستیک را کنار گذاشت 
و با یک نامه 2 خطی از دبیر فدراسیون گرفته تا مستخدم را کنار 

گذاشــت و آن ها را برای تسویه حســاب به امور اداری فدراسیون 
ارجاع داد. اکنون بعد از ۶ ماه که از زمان ریاست درگاهی می گذرد 
پیشکسوتان و قهرمانان ســابق، داوران، مدرسان، مربیان و برخی  
ورزشکاران و... جلوی درب وزارت ورزش جمع شدند. گفتنی است؛ 
معترضان ژیمناستیک بعد از تجمع در دفتر اسبقیان رئیس دفتر 
امور مشــترک فدراسیون ها و سرپرست ســابق این فدراسیون 
تاکید کردند اگر مشکلات حل نشود، تجمع بزرگتر خواهد شد. 
اسبقیان بعد از برگزاری جلسه با معترضان گفت: »هدف وزارت 
ورزش این نیســت تا در کارهای ریز و فنی فدراسیون ها دخالت 
کنــد اما به عنوان ناظر در مشــکلات ورود می کنیم تا اگر حقی 
از شــخصی ضایع شــده وزیر در آن ورود کند. در این خصوص 

نیز ما باید ماجرا را بررســی کنیم تا در نهایت با مذاکره با رئیس 
فدراسیون یک تصمیم منطقی داشته باشیم.« نکته جالب این که 
اینچه درگاهی رئیس فدراســیون در مصاحبه با فارس تاکید کرد 
برخی از معترضان سیاهی لشــکر بودند: »در تجمع دیروز مقابل 
وزارت ورزش تعدادی به عنوان سیاهی لشــکر حضور داشتند که 
هیچ کســی آن ها را نمی شناسد.« وی در پاسخ به این که بخشی 
از معترضیــن مدعی بودند پس از این که فدراســیون با ما قطع 
همکاری کرد، رئیس فدراســیون اقوام خود را جذب کرد آیا این 
موضوع صحت دارد یا خیر، عنوان کرد: »این موضوع صحت ندارد،  
اگر فردی را ســراغ دارند که حتی یک نسبت درجه 3، 4 و 5 با 

من دارد را معرفی کنند و در تمام رسانه ها او را معرفی کنند.«

تجمع اعتراض آمیز اهالی ژیمناستیک مقابل وزارت ورزش 

جدایی مهــدی طارمی از پرســپولیس و تمدید 
قرارداد برانکو ایوانکوویــچ از مهمترین اتفاقاتی 
بود که در روز های اخیر در پرسپولیس رخ داد که 
هر یک بازتاب های مختلفی در رسانه ها داشت. به 
گزارش تســنیم، کریم باقری که به رک گویی در 
فوتبال ایران معروف است نظرات جالبی در مورد 

اتفاقات اخیر پیرامون تیمش دارد. 
 پرسپولیس آنقدر خوب شده که هوادارانش به 
نتیجه ای غیر از برد راضی نیستند، این مسئله کار 

شما را سخت تر نمی کند؟  
تمام مجموعه تیم هدفش این بوده و هســت که رضایت 
هواداران را جلب کند. این تفکر در تیم ما وجود دارد که 
برای به دســت آوردن دل هواداران تلاش کرده و نتیجه 
بگیریم و چیزی باارزش تر از این موضوع وجود ندارد. خدا 
را شــکر در این چند وقت هــواداران از نتایج تیم راضی 
بوده اند و این جای خوشحالی دارد اما مسلما کار ما را هم 
سخت تر می کند. بازیکنان به خوبی این موضوع را درک 

و تلاش خود را بیشتر می کنند. 
 تمدید قرارداد برانکو رضایت خیلی از هواداران 
پرســپولیس را در پی داشته، شــما این اتفاق را 

چطور ارزیابی می کنید؟ 
باشــگاه دنبال این بود که قرارداد برانکو را تمدید کند و 
همه ما می دانیم که برانکو یک مربی حرفه ای است و در 
این مدتی که سرمربیگری پرسپولیس را به عهده گرفته 
توانســته تیم را متحول کرده و نتایج خوبی به دســت 
بیاورد. باشگاه در چند روز اخیر سعی کرد شرایط تمدید 
قــرارداد برانکو را فراهم کند و امیدوارم او بتواند در ادامه 
برنامه های خود را در پرسپولیس پیاده کرده و به اهدافش 

در تیم برسد. 
 شما هم این قول را می دهید که در 2 سال آینده 

کنار برانکو بمانید؟
قرارداد من تا پایان این فصل اســت. تصیمم گیرنده در 
مورد آینده فقط من نیســتم و باید خود برانکو و باشگاه 

بخواهند که در کادر فنی بمانم. 
 در روز های اخیر برداشت های مختلفی در مورد 
جدایی طارمی از پرسپولیس صورت گرفته، به نظر 
شما طارمی می ماند بهتر بود یا این که باشگاه باید 

او را می فروخت تا سود ببرد؟
قضیه مهدی به نظر من خیلی بهتر از اینها می توانســت 
اتفاق بیفتد تا هم برای باشــگاه خوب باشــد و هم برای 
مهدی. بعضا متاسفانه تصمیمات احساسی درست یا غلط 
گرفته می شــود که هم به بازیکــن ضرر می زند و هم به 
باشگاه. متاسفانه رفت وآمدهای طارمی در پرسپولیس هم 
برای خودش و هم تیم حواشــی  زیادی داشته و دیدید 
که باشگاه هم خیلی آسیب دید تا حدی که از 2 پنجره 
نقل وانتقالاتی محروم شدیم. مهدی هم 4 ماه محروم شد. 
با همه این مســائل من فکــر می کنم تصمیمات بهتری 
می توانســت در مورد انتقال مهدی از ســوی خود او و 
باشگاه گرفته شود. به هر حال به هر نحوی که بود مهدی 
از پرســپولیس رفت. خیلی از بازیکنان به پرســپولیس 
آمدند و رفتند اما باشــگاه بزرگــی خود را حفظ کرده و 
مسیرش را ادامه داد. هم اکنون بازیکنان پرسپولیس تمام 
تلاش خود را می کنند تا موفقیت های تیم ادامه پیدا کند. 
ما چار ه ای نداریم جز این که با داشته های مان کنار بیاییم 
و امیدوارم باشگاه بتواند به هر نحوی که شده محرومیت 
نقل وانتقالاتــی را حل کند تا بتوانیم حداقل تابســتان 

بازیکن جدید جذب کنیم. 
 سعی نکردید طارمی را راضی کنید که بماند؟

این موضــوع در حیطه کاری من نبود که بخواهم به آن 
وارد شــوم. هر بازیکن آزاد اســت که در مورد آینده اش 
تصمیــم بگیرد و مهدی هم خودش خواســت که برود. 
تکرار می کنم که بازیکنان زیادی به پرســپولیس آمدند 
و رفتنــد اما این تیم بزرگی خــودش را حفظ کرده و به 

راهش ادامه می دهد. 
 عده ای از هواداران پرســپولیس در شبکه های 
اجتماعــی علیه طارمی موضع گیــری کرده اند و 

اعتقاد دارند طارمی با رفتنش از پرســپولیس به 
این تیم خیانت کرد چراکه وقتی باشگاه به خاطر 
او محروم شــده، مهدی هم باید می ماند. نظر شما 

چیست؟
بــه هر حال اتفاقی اســت کــه افتاده و تماشــاگران و 
کارشناسان آزادند نظرات شــان را مطرح کنند و باید به 
همه این نظرات احترام گذاشت. باشگاه و بازیکن تصمیم 
گرفتند این انتقال انجام شود. امیدوارم در آینده اتفاقاتی 
بیفتد که هم به نفع باشــگاه باشد و هم به  نفع بازیکن. 
هــر بازیکنی تصمیم به جدایی می گیرد، طوری برود که 
حرف و حدیثی به همراه نداشته باشد و خیلی حرفه ای 

عمل کند. 
 عملکرد خط حمله پرسپولیس در غیاب مهدی 

طارمی مثبت بوده یا نه؟
علیپور کــه می بینید خیلی عالی کار کــرده و گل های 
زیادی برای پرســپولیس به ثمر رسانده. او بهترین گلزن 
فعلی لیگ هم است. کنار علیپور، منشا هم خیلی سعی 
کرده که در زمین موثر باشــد و انصافا هم پرتلاش ظاهر 

می شود. شاید از منشا توقع بیشتری در امر گلزنی می رود 
اما او همه تلاش خــود را در این زمینه می کند. در کل 
عملکرد خط حمله در این فصل خیلی خوب بوده است. 
 پرســپولیس با توجه به محرومیتی که از جذب 
بازیکن دارد می تواند در آسیا همانند فصل پیش 

مدعی باشد؟
مســلما کارمان در آسیا خیلی ســخت است، مجبوریم 
با این اتفاق کنار بیاییم و با داشــته های فعلی مان راهی 
این رقابت ها شــویم. خودتان می دانید که تیم های عربی 
چقــدر در زمینه جذب بازیکن هزینه می کنند و اگر هم 
در نتیجه گیری موفق هستند به خاطر بازیکنان خارجی 
خوبی است که به خدمت می گیرند. فصل پیش هم اگر ما 
به الهلال باختیم به خاطر عملکرد خیلی خوب بازیکنان 
خارجی این تیم بود. طبیعی است که اگر ما هم بتوانیم 
بازیکن خــوب جذب کنیم شــانس موفقیت مان خیلی 
بیشتر می شــود. به هر حال باید با داشته های مان کنار 
بیاییم و بازیکنان هم همه تلاش شــان را بکنند تا نتایج 

خوبی در لیگ قهرمانان کسب کنیم.

ماندنم در پرسپولیس بستگی به خواست برانکو و باشگاه دارد
 باقری: نگه داشتن طارمی
 در حیطه کاری من نبود

کمیته از کاندیداها تعهد گرفت
با توجه به این که پســت های ریاســت، دبیرکلی و خزانه داری کمیته ملی المپیک شغل 
محســوب می شــود، از این رو کمیته ملی المپیک از کاندیداهایی که 2 شــغله هستند 
تعهد گرفته که اگر کاندیداهایی که شغل دارند در این پست ها رای لازم را کسب کردند 
بلافاصله از سمت قبلی خود استعفا دهند. به گزارش ایسنا، کمیته ملی المپیک بر اساس 
فشارهایی که سازمان بازرسی وارد کرده، این تعهدنامه را گرفته است. این تعهدنامه برای 
این اســت که قضیه شجاعی رئیس فدراســیون تیروکمان بار دیگر تکرار نشود. شجاعی 
همزمان مسئولیت خزانه داری و ریاست فدراسیون تیروکمان را برعهده داشت و در نهایت 

بعد از بازی های المپیک ریو از سمت خزانه داری استعفا داد. 

بـرش

ســرمربی پیشین تیم ملی ترکیه و تیم فوتبال پرسپولیس از حضورش در تبریز به عنوان چالش جدید نام برد و 
تاکید کرد که به زودی برای هدایت تراکتورســازی به ایران سفر خواهد کرد. به گزارش وب سایت ۹0، مصطفی 
دنیزلی در گفت وگو با شبکه تلویزیونی تی. آر. تی ترکیه درباره آینده شغلی خود گفت: »پیشنهاداتی داشته و دارم 
اما می خواهم خودم را با چالش فوتبالی جدیدی روبه رو کنم. پیشنهاداتم از کشورهای مختلف فوتبالی دنیا بوده 
است.« سرمربی اسبق تیم ملی ترکیه درباره پیشنهاد رسمی باشگاه تراکتورسازی تبریز به وی اظهار داشت: »من 
از این باشگاه پیشنهاد دارم. تراکتورسازی تبریز در لیگ قهرمانان آسیا حاضر است و می خواهد مسیر موفقیت را در 
رقابت های پیش روی خود طی کند. من زمانی که در لیگ ایران بودم آن ها در لیگ پایین تر با چالش روبه رو بودند 
اما حالا در لیگ برتر فوتبال ایران هستند و قهرمان جام حذفی کشورشان شده اند و نایب قهرمان ایران هستند!« 
دنیزلی اظهار داشت: »با مدیران باشگاه که دوستان خوب من هم هستند صحبت هایی کرده ام. من با مدیر تراکتور 
پیش از این در پاس ایران، همکاری داشته ام و همدیگر را خوب می شناسیم.« علاوه بر مصطفی دنیزلی که گزینه 
اول تراکتورسازان به شمار می آید، رزومه الکساندر نوری، مربی ایرانی - آلمانی سابق تیم وردربرمن نیز مورد بررسی 

و در فهرست ذخیره های مربی ترک تبار قرار گرفته است.

تیم فوتبال پرسپولیس می تواند رکورد لیگ برتر در اختلاف امتیاز با تیم دوم را که خود در اختیار دارد ارتقا ببخشد. 
به گزارش فارس، سرخ پوشان فصل گذشته مقتدارانه ترین قهرمانی تاریخ لیگ برتر را به نام خود رقم زدند. در فصل 
گذشته همچنین بیشترین فاصله امتیازی بین تیم اول و دوم در هفته بیست وهشتم رقابت ها رقم خورد و شاگردان 
برانکو ایوانکوویچ 3 هفته مانده به پایان بازی ها ضمن ثبت قهرمانی خود، فاصله 12 امتیازی با تیم دوم را رقم زدند. 
پرسپولیس در حال حاضر فاصله ای 11 امتیازی با تیم دوم ایجاد کرده است. برانکو ایوانکوویچ همواره تاکید دارد که 
تیمش نه برای رکوردها بلکه برای قهرمانی و ثبت پیروزی ها به میدان می رود تا هواداران را خوشــحال کند. با این 
وجود از جذابیت های این روزهای فوتبال ایران، جابه جایی همین حدنصاب ها است که دستمایه بحث های هواداری در 
شبکه های اجتماعی نیز قرار دارد. پرسپولیس همچنین سال قبل حدنصاب قهرمانی با اختلاف ۹ امتیاز را برای لیگ 
برتر ثبت کرد که گذر از آن برای سرخ پوشان میسر خواهد بود. گفتنی است؛ با توجه به داده های آمارنویسان فوتبال 
ایران، بهترین حد نصاب در کل ادوار رقابت باشــگاهی سراسری در ایران نیز در اختیار باشگاه پرسپولیس قرار دارد. 
سرخ پوشــان در ســال 77 و هشتمین دوره لیگ آزادگان با اختلاف 12 امتیاز نسبت به تیم دوم قهرمان شدند و در 

همین فصل در هفته 2۶ بازی ها حد نصاب فاصله 1۶ امتیازی با تیم دوم را ثبت کردند. 


